
Smlouva o zajištění závodního Stravování pro zaměstnance Základní 
ıv VI školy a Mateřske skoly Nymburk, Tyršova 446 - prıspěvková organizace 

uzavřená mezi 

Základní školou a Mateřskou školou Nymburk, Komenského 589 - příspěvkovou organizací 
(dále jen ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského) 
Zastoupenou panem ředitelem Mgr. Tomášem Danzerem

3 

Základní školou a Mateřskou školou Nymburk, Tyršova 446 - příspěvkovou organizací 
(dále jen ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova) 
Zastoupenou paní ředitelkou Mgr. Bc. Soňou Obickou 

Smlouva se uzavírá na základě § 4 a § 5 vyhlášky Č. 84/2005 Sb., O nákladech na závodní stravování 
a jejich úhradě V příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávnými celky vplatném 
znění 

čı. 1 
Rozsah poskytovaných služeb 

ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského bude v rámci své hlavní činnosti zajišťovat ve školníjídelně Nymburk, 
Komenského závodní Stravování pro zaměstnance ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova. Jídla Se budou vydávat 
ve školníjídelně -\/ýdejně Nymburk, Tyršova. 

čı. 2 
Organizace provozu 

Každý Zaměstnanec ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova může během stanovené směny odebrat jedno hlavní 
jídlo, kterým je oběd. 

čı. 3 

Cena a platba
- 

Cena tohoto oběda se skládá Z nákladů na Suroviny Spotřebované na přípravu oběda pro Závodní 
stravování (dále jen „pořizovací cena surovin”) a ostatních provozních nákladů (osobní náklady 
a věcné náklady). 
Výše ceny za poskytovanou Službu je stanovena ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského vpříloze, která 
je Součástí této smlouvy. O změnách cen bude ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova včas informována.



ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského vyhotoví fakturu za odebrané obědy pro ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova, 
a předá jí do desátého dne následujícího měsíce na ředitelství ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova. Na faktuře 
bude uvedegn počet obědů odebraných v daném měsíci a celková cena rozepsaná dle kalkulace 
obědů. Prvním takto vyúčtovaným měsícem bude měsíc leden 2020. 

čı. 4 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá od 01.01. 2020 na dobu neurčitou. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá strana obdržíjedno vyhotovení. 

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě mohou být čìněny na základě dohody obou smluvních stran. 
Smlouva má dvouměsíční výpovědní dobu, která běží od následujícího měsíce po doručení výpovědi. 
Obě Smluvní stany prohlašují, že se smlouvou souhlasí v plném rozsahu.



vı Prıloha 
ke smlouvě O zajištění stravování pro zaměstnance Základní školy a Mateřské školy 

`- Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace, 
. platná od 01. 09. 2022, 

kterou se stanoví celková cena za poskytované závodní stravování: 

Pořizovací cena surovin: 37,- Kč 
Osobní náklady: 41,- Kč 
Věcné náklady: 8,- Kč 

Cena celkem: 86,- Kč 

Tato cena platí od 01. 01. Z022 a může se měnit v Souvislosti se Změnou pořizovací ceny potravin 
a S výpočtem osobních a věcných nákladů. . 

O změně bude ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 předem informována. 

V Nymburce dne: 30.05. 2022


